
UCHWAŁA Nr II/9/2010 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 17 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie ustalenia diety Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 

Komarówka Podlaska 

 
 Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 

175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675)   Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

 Ustala się Przewodniczącemu Rady Gminy Komarówka Podlaska z tytułu pełnienia 

obowiązków zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 85 % minimalnego wynagrodzenia o 

którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 

(Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z późn.zm.) i będzie ona ulegała zwiększeniu w miarę wzrostu tego 

wynagrodzenia.  

 

§ 2 

 

 Ustala się Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Komarówka Podlaska z tytułu pełnienia 

obowiązków  zryczałtowaną  dietę miesięczną w wysokości 55 % minimalnego wynagrodzenia o 

którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 

(Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z późn.zm.) i będzie ona ulegała zwiększeniu w miarę wzrostu tego 

wynagrodzenia.  

 

§ 3 

 

1. Przewodniczącemu Rady Gminy i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy nie przysługuje dieta 

dla radnych. 

2. W przypadku nieobecności lub niemoŜności pełnienia obowiązków Przewodniczącego Rady 

Gminy lub Wiceprzewodniczącego rady Gminy przez okres co najmniej jednego miesiąca, 

zryczałtowana dieta o której mowa w § 1 i § 2 przysługuje Przewodniczącemu Rady lub 

Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy wypełniającemu te obowiązki. 

3. Wypłata zryczałtowanych diet będzie dokonywana z dołu na koniec kaŜdego miesiąca razem  

z wypłatą wynagrodzeń pracownikom Urzędu Gminy. 

4. Kwota zryczałtowanej diety podlegać  będzie zaokrągleniu do pełnych PLN. 

 

§ 4 

 

 Traci moc uchwała Nr II/5/2006 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 6 grudnia 2006 

roku w sprawie ustalenia diety Przewodniczącemu Rady Gminy Komarówka Podlaska i 

Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 5 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 2 grudnia 2010 r.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Marta Grabińska 


